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Rantasalmen kunta on asettanut ilmasto-ohjelmassaan 
(kunnanvaltuusto 15.6.2024, § 45) tavoitteeksi metsien 
sertifiointitason nostamisen. Etelä-Savon Metsänhoitoyhdistys 
(MHY) on tarjonnut kunnalle mahdollisuuden osallistua FSC (Forest 
Stewardship Council) -sertifiointiin. Rantasalmen kunta olisi 
ensimmäinen FSC-sertifiointiin osallistuva kunta MHY:n 
asiakaskunnassa ja toimisi näin pilottihankkeen osapuolena. 
 
FSC-sertifiointi on kansainvälisesti arvostettu vastuullisen 
metsänhoidon standardi. Se tukee ekologisesti, sosiaalisesti ja 
taloudellisesti kestävää metsätaloutta. FSC-sertifikaatti korostaa 
muun muassa luonnon monimuotoisuuden säilyttämistä, vastuullista 
puunkäyttöä ja metsien virkistysarvojen kehittämistä, mikä tukee 
Rantasalmen kunnan ilmasto- ja ympäristötavoitteita. 
 
Rantasalmen kunta toteuttaa FSC-sertifioinnin yhteistyössä Etelä-
Savon Metsänhoitoyhdistyksen kanssa. Osana projektia Rantasalmen 
kunta ja Metsänhoitoyhdistys järjestävät yhteistyössä 
työpajatilaisuuden kuntalaisille helmi-maaliskuussa 2025. 
Tilaisuudessa kuntalaiset voivat esittää näkemyksiään metsien 
käytöstä, kuten virkistysmetsä- ja suojelualueiden suunnittelusta. 
Kuulemistilaisuus edistää avointa vuoropuhelua ja kuntalaisten 
osallistumista päätöksentekoon. 
 
FSC-sertifiointiprojektin tavoitteena on valmistella sertifiointi ja 
tuoda se kunnanhallituksen päätettäväksi huhti-toukokuun 2025 
vaihteessa. 
 
Sertifiointiprojekti ei itsessään aiheuta kunnalle ylimääräisiä 
kustannuksia lukuunottamatta yleisötilaisuuksista ja välttämättömiä 
metsäsuunnitelman päivityksestä aiheutuvia kuluja. FSC-sertifikaatti 
kuuluu jatkossa Rantasalmen kunnan osalta osaksi MHY:n jäsenyyttä, 
aiemman PEFC-sertifikaatin tapaan. 
 
Rantasalmen kunnan tulee tehdä projektiin liittyvä tilaussopimus ja 
valtuuttaa Etelä-Savon Metsänhoitoyhdistys toteuttamaan 
sertifiointiprosessi kunnan puolesta.  
 
Liitteenä FSC-tilaussopimus. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 



 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää: 

1 ) valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan FSC-sertifioinnin 
käyttöönottamista koskevan liitteen mukaisen sopimuksen 
sertifikaatin myöntävän tahon kanssa; ja 
2 ) valtuuttaa Etelä-Savon Metsänhoitoyhdistyksen toimimaan 
sertifiointiprosessin toteuttajana kunnan metsien osalta. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 
 


